3 этап Кубка КСК «Боливар» по дистанционным конным пробегам 22 августа 2009г. 

Киевская область, Васильковский р-н, с. Здоровка
Дистанция 30 км
	№ п/п
	Стартовый №
	Ф.И.О.
Спортсмена
	Команда,
Кличка лошади
	І фаза 15 км
	ІІ фаза 15 км
	Чистое время, мин.
	Средняя скорость
	Занятое место

	
	
	
	
	Время старта
	Время финиша
	Время прхождения, мин.
	І

ПВК
	ІІ

ПВК
	Время старта
	Время финиша
	Время прхождения, мин.
	І

ПВК
	ІІ

ПВК
	
	
	

	1
	1
	Воронченко Елена
	Афелия, КСК «Боливар»
	11.00
	12.02.53
	65.53
	12.05
	-
	12.45
	13.51.40
	68.40
	13.53
	-
	114.33
	14
	ІІІ

	2
	2
	Карампур Сасан
	Конунг, КСК «Мираж», Гостомель
	11.02
	11.54.02
	58.02
	12.00
	-
	12.40
	13.27.17
	55.17
	13.35
	-
	113.19
	18,9
	І

	3
	3
	Паламар Борис
	Баши,

КСК «Мираж», Гостомель
	11.04
	11.54.03
	54.03
	11.58
	-
	12.38
	13.31.41
	59.41
	13.37
	-
	113.44
	17,5
	ІІ


Главный судья: М.И Киргизов
Главный секретарь: М.В. Гопка
Главный ветврач: И.В. Геймур
